



**Nørrestrand Holding, Horsens A/S**

**CVR-nr. 78 72 70 12**

**Årsrapport for 2011/12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 01/11 2012

---

Britta Kristensen  
Dirigent

Sønderbrogade 16 | Tel 75 62 99 99  
Postboks 68 | Fax 75 62 95 90  
DK-8700Horsens | CVR 25 80 20 63  
Mail: [revisor@samvirkende-revisorer.dk](mailto:revisor@samvirkende-revisorer.dk)

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2011 - 30. juni 2012	11
Balance pr. 30. juni 2012	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2011 - 30. juni 2012	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Nørrestrand Holding, Horsens A/S  
Vågøvej 24  
8700 Horsens

CVR-nr.: 78 72 70 12  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Poul Rosendal Nielsen  
Carsten Rosendal Nielsen  
Gustav Rosendal Nielsen

### Direktion

Poul Rosendal Nielsen, direktør

### Revision

Samvirkende Revisorer  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank A/S  
Søndergade 18-20, 8700 Horsens

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 1. november 2012, kl. 12.30, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområder er udlejning af driftsmateriel og erhvervsejendom.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et overskud på kr. 248.034, og selskabets balance pr. 30. juni 2012 udviser en egenkapital på kr. 5.938.171.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli 2011 - 30. juni 2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>544.861</b>	<b>545</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(240.009)	(319)
Andre driftsomkostninger		<u>(32.536)</u>	<u>(52)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>272.316</b>	<b>174</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		71.067	(436)
Finansielle indtægter	1	63.814	105
Finansielle omkostninger	2	<u>(49.051)</u>	<u>(94)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>358.146</b>	<b>(251)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(110.112)</u>	<u>(81)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>248.034</u></b>	<b><u>(332)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(194)
Overført overskud		<u>(1.151.966)</u>	<u>(138)</u>
		<b><u>248.034</u></b>	<b><u>(332)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2012****Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Grunde og bygninger		3.454.327	3.605
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>627.995</u>	<u>644</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>4.082.322</u></b>	<b><u>4.249</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	238.849	168
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	<u>25.637</u>	<u>31</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>264.486</u></b>	<b><u>199</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.346.808</u></b>	<b><u>4.448</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		525.280	291
Andre tilgodehavender		261	1
Selskabsskat		0	12
Periodeafgrænsningsposter		<u>15.368</u>	<u>28</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>540.909</u></b>	<b><u>332</u></b>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>1.497.829</u></b>	<b><u>1.351</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>629.108</u></b>	<b><u>318</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.667.846</u></b>	<b><u>2.001</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>7.014.654</u></b>	<b><u>6.449</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2012****Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr
Selskabskapital		700.000	700
Overført resultat		3.838.171	4.719
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.400.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>5.938.171</u></b>	<b><u>5.419</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		200.406	182
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>200.406</u></b>	<b><u>182</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		735.000	735
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b><u>735.000</u></b>	<b><u>735</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	24
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	10
Selskabsskat		54.452	0
Anden gæld		64.125	79
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>141.077</u></b>	<b><u>113</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>876.077</u></b>	<b><u>848</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.014.654</u></b>	<b><u>6.449</u></b>
Eventualposter m.v.	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2011	700.000	4.719.178	0	5.419.178
Salg af egne kapitalandele	0	270.959	0	270.959
Årets resultat	0	(1.151.966)	1.400.000	248.034
<b>Egenkapital 30. juni 2012</b>	<b>700.000</b>	<b>3.838.171</b>	<b>1.400.000</b>	<b>5.938.171</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. juli 2011 - 30. juni 2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
Årets resultat		248.034	(332)
Reguleringer	11	264.291	825
Ændring i driftskapital	12	<u>(389.998)</u>	<u>1.988</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>122.327</b>	<b>2.481</b>
Renteindbetalinger og lignende		63.814	105
Renteudbetalinger og lignende		<u>(49.051)</u>	<u>(94)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>137.090</b>	<b>2.492</b>
Betalt selskabsskat		<u>(25.399)</u>	<u>(7)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>111.691</b>	<b>2.485</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		(140.081)	(315)
Salg af materielle anlægsaktiver		68.075	0
Modtaget udbytte fra tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>90</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>(72.006)</b>	<b>(225)</b>
Salg af egne kapitalandele		270.959	0
Betalt udbytte		<u>0</u>	<u>(1.900)</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>270.959</b>	<b>(1.900)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>310.644</b>	<b>360</b>
Likvider 1. juli 2011		<u>318.464</u>	<u>(42)</u>
<b>Likvider 30. juni 2012</b>		<b>629.108</b>	<b>318</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>629.108</u>	<u>318</u>
<b>Likvider 30. juni 2012</b>		<b>629.108</b>	<b>318</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	22.398	12
Andre finansielle indtægter	<u>41.416</u>	<u>93</u>
	<b><u>63.814</u></b>	<b><u>105</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	10
Andre finansielle omkostninger	<u>49.051</u>	<u>84</u>
	<b><u>49.051</u></b>	<b><u>94</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	92.100	73
Årets udskudte skat	<u>18.012</u>	<u>8</u>
	<b><u>110.112</u></b>	<b><u>81</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2011	4.175.166	2.523.101
Tilgang i årets løb	0	140.081
Afgang i årets løb	0	(535.751)
Kostpris 30. juni 2012	<u>4.175.166</u>	<u>2.127.431</u>
Opskrivninger 1. juli 2011	0	138.200
Årets opskrivninger	0	(34.200)
Opskrivninger 30. juni 2012	<u>0</u>	<u>104.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2011	569.655	2.016.487
Årets afskrivninger	151.184	141.559
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(554.610)
Af- og nedskrivninger 30. juni 2012	<u>720.839</u>	<u>1.603.436</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012</b>	<b><u>3.454.327</u></b>	<b><u>627.995</u></b>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2011 udgør kr. 3.100.000.

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2011	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Kostpris 30. juni 2012	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Værdireguleringer 1. juli 2011	(332.218)	194
Årets resultat	71.067	(436)
Udbytte til moderselskabet	0	(90)
Værdireguleringer 30. juni 2012	<u>(261.151)</u>	<u>(332)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012</b>	<b><u>238.849</u></b>	<b><u>168</u></b>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Rosendal & Sønner A/S	Horsens	100 %

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>
Kostpris 1. juli 2011	<u>30.996</u>
Kostpris 30. juni 2012	<u>30.996</u>
Årets nedskrivninger	<u>5.359</u>
Nedskrivninger 30. juni 2012	<u>5.359</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012</b>	<b><u>25.637</u></b>

### 7 Egenkapital

Selskabskapitalen specificerer sig således:-

3 stk.aktier á kr. 175.000	525.000
5 stk.aktier á kr. 35.000	<u>175.000</u>
	<b><u>700.000</u></b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Selskabet har i regnskabsåret 2011/12 solgt sin beholdning af egne aktier og besidder herefter ingen egne aktier.

## Noter til årsrapporten

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	t.kr
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Mellem 1 og 5 år	735.000	735
Langfristet del	735.000	735
Inden for et år	0	0
	<u>735.000</u>	<u>735</u>

### 9 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens banklån. Denne gæld udgjorde på balancetidspunktet kr. 0.

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Øvrige nærtstående parter

D.J. Marpo ApS	Associeret virksomhed
Caroni ApS	Associeret virksomhed
Rosendal & Sønner A/S	Tilknyttet virksomhed

#### Transaktioner

Erhvervslokaler og driftsmateriel udlejes til tilknyttet virksomhed og er sket på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

## Noter til årsrapporten

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold (Fortsat)

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

D.J. Marpo ApS, Peder Kællers Vej 9E, 8700 Horsens

Caroni ApS, Birkeholm 27, Egebjerg, 8700 Horsens

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
	kr.	t.kr.
<b>11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(63.814)	(105)
Finansielle omkostninger	49.051	94
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	240.009	319
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	(71.067)	436
Skat af årets resultat	110.112	81
	<u>264.291</u>	<u>825</u>
<b>12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	(220.699)	(219)
Ændring i leverandører m.v.	(28.647)	39
Ændringer i værdipapirer	(140.652)	2.168
	<u>(389.998)</u>	<u>1.988</u>